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General
Tolerances:

Material:

Additive Finish:

Heat Treatment: fabriziogiachetti

BLOCCHETTO

27.01.2016

04.081397.01

 

0,169 kg

04.081397.01BRUNITURA

Fe360B UNI7070
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Alternative  Code  Number

11

1
1

3.2  
SMUSSARE GLI SPIGOLI  0.5x45°

1:1
Mod: fabriziogiachetti 27.01.2016

Scale:

Mass:

Metric

Date:

Il presente documento contiene INFORMAZIONI CONFIDENZIALI di ATOP S.p.A.,
ai termini di legge ogni diritto é riservato.
This document contains CONFIDENTIAL INFORMATION of ATOP S.p.A. All rights are reserved.

Linear           UNI EN 22768/1-m
Geometrical UNI EN 22768/2-K

Chk: - -Date:Draw Filename:  0408139701.dftModel Filename: 0408139701.par
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